

# LISÄÄ LEANIA JOHTAMISEEN - prosessien hallinnasta kilpailuetua

STRATEGIAN JA LIIKETOIMINNAN  
KEHITTÄMISTILAISUUKSIEN SARJA

**OHJELMA 24.11.2016 8.30 - 12.00**

## Prosessien johtaminen organisaation strategisena valintana

Mikko Luoma, tutkimusjohtaja, Vaasan yliopisto, Kokkolan yliopistokeskus Chydenius



Mikko Luoma työskentelee tutkimusjohtajana Kokkolan yliopistokeskus Chydeniuksessa. Hän on erikoistunut strategiseen johtamiseen, henkilöstöjohtamiseen, organisaatioiden ja johtamisen kehittämiseen sekä johtoryhmätyöskentelyyn. Hän toimii useissa luottamustehtävissä ja on aktiivinen kirjoittaja ja johtamisen kehittäjä.

## Kuinka Lean Six Sigma muutti Scanfilin tuotantotavat?

CTO Markku Kosunen, Scanfil Oy



Markku Kosunen vastaa Scanfil Oy:n prosesseista, laadusta, teknologiasta, IT:stä sekä palveluista. Aikaisemmin hän on toiminut Scanfilin tuotantojohtajana 2011 – 2015 sekä Sievi Capital –konsernissa vastaavissa tehtävissä 2010 – 2011.

Tauko

## Lean lisää kannattavuutta ja kilpailukykyä - mutta miten?

Hallituksen pj. Jari Kaarima, Lean5 Europe Oy



Jari Kaarima on Lean5 Europe Oy:n perustaja, hallituksen puheenjohtaja ja intohimoinen Lean-valmentaja. Ennen Lean5 Europe Oy:n perustamista Jari toimi 17 vuotta Nokia Oyj:n palveluksessa tuotekehityksen ja valmistuksen välimaastossa.

## Kommenttipuheenvuoro

Laatu- ja kehittämispäällikkö Tanja Witick, Kokkolan kaupunki



Tanja Witick työskentelee laatu- ja kehittämispäällikkönä Kokkolan kaupungilla. Tanjan tehtäviin kuuluu Keski-Pohjanmaan sosiaali- ja terveystieteiden tutkimuskeskus Soiten toimialajohtajuus kehitysvammahuollossa ja vammaispalveluissa.

Päätössanat



# KAUPPATIETEET

## JUURI NYT



### MBA Kokkola

Parhailleen käynnissä haku Managing the Internationalising Firm -moduliin. Hyppää kyytiin!



### AgriBisnes II

AgriBisnes II on alkanut, ryhmää täydennetään vielä. Kysy!

## Kauppatieteiden maisteriohjelma

Vaasan yliopisto käynnistää kolmivuotisen liiketoiminnan kehittämisen maisteriohjelman Kokkolan yliopistokeskus Chydeniuksella.

Ohjelman toteuttamisessa huomioidaan erityisesti aikuisten, työelämässä olevien opiskelijoiden tarpeet – joustavat opintojärjestelyt mahdollistavat tutkinnon suorittamisen myös motivoituneille työelämässä oleville opiskelijoille.



Vaasan yliopisto  
UNIVERSITY OF VAASA



JYVÄSKYLÄN YLIOPISTO  
KOKKOLAN YLIOPISTOKESKUS  
CHYDENIUS

### Liiketoiminnan kehittämisen maisteriohjelma

**Tutkintonimike:** KTM –tutkinto  
**Koulutuksen laajuus:** 120 op. (n. 3 vuotta)

**Opetusaika:** Lähiopetus pe-iltaisin ja lauantaisin Kokkolan yliopistokeskuksessa  
**Opiskelumuoto:** Lähiopetus, verkkokurssit, ohjattu opiskelu ja itsenäinen opiskelu

**Hakuaika:** 10.1 – 25.1.2017  
**Koulutus alkaa:** Syksy 2017

# KESTO

KESKIPOHJALAISEN STRATEGIAOSAAMISEN VAHVISTAMINEN

[www.chydenius.fi](http://www.chydenius.fi)